
UCHWAŁA NR XXV/143/2012
RADY GMINY URSZULIN

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) - Rada Gminy Urszulin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Urszulin będzie świadczyć usługi odbierania od właścicieli 
nieruchomości odpadów komunalnych zebranych na nieruchomości zamieszkałej, w każdej ilości pojemników 
i worków. 

2. Odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych ulegających biodegradacji, selektywnie 
zebranych odpadów: szkła, tworzyw sztucznych, papieru i tektury od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
będzie prowadzone 1 raz na miesiąc. 

3. Odbieranie od właścicieli nieruchomości zamieszkałych selektywnie zebranych odpadów: mebli i innych 
odpadów wielkogabarytowych, odpadów rozbiórkowych i budowlanych, będzie prowadzone 1 raz na rok. 

§ 2. 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Urszulin będzie świadczyć usługi odbierania od właścicieli 
nieruchomości odpadów komunalnych zebranych na nieruchomości niezamieszkałej, w ilości pojemników 
i worków określonych przez właścicieli nieruchomości w deklaracji. 

2. Odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych ulegających biodegradacji, selektywnie 
zebranych odpadów: szkła, tworzyw sztucznych, papieru i tektury od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, 
będzie prowadzone: 

1) z nieruchomości, na których prowadzona jest gastronomiczna działalność gospodarcza 1 raz w tygodniu, 

2) z pozostałych nieruchomości 1 raz w miesiącu. 

3. Odbieranie od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych selektywnie zebranych odpadów: mebli i innych 
odpadów wielkogabarytowych, odpadów rozbiórkowych i budowlanych, będzie prowadzone 1 raz na rok. 

§ 3. Odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych ulegających biodegradacji, 
selektywnie zebranych odpadów: szkła, tworzyw sztucznych, papieru i tektury od właścicieli nieruchomości 
położonych w miejscowościach Grabniak, Sumin i Wytyczno (Kochanowskie) w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 
będzie prowadzone co tydzień. 

§ 4. 1. Wyznacza się punkt selektywnego zbierania odpadów: metali, zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, zużytych baterii i akumulatorów, zużytych opon, przeterminowanych leków i chemikalii 
zlokalizowany pod adresem: Gminny Zakład Usług Komunalnych w Urszulinie Sp. z o.o., ul. Szkolna 17, 22 - 234 
Urszulin 

2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi odbierana odpadów od 
poniedziałku do piątku od godz. 7.30 do godz. 15.30. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2013 r. 

Strona 1Id: PTUCD-QZOYZ-DPFYZ-VNSVS-LADWW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Stefanowicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: PTUCD-QZOYZ-DPFYZ-VNSVS-LADWW. Podpisany




